



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от _____ № _____
г. Курган

О внесении изменений в некоторые приказы Финансового управления Курганской области

В целях уточнения содержания нормативных правовых актов Финансового управления Курганской области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового управления Курганской области от 8 апреля 2016 года № 34 «О реализации отдельных положений Постановления Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 года № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами» следующие изменения:

1) в подпунктах 1, 2, 3, 5 пункта 1, пункте 2 слова «Финансового управления» в соответствующих падежах заменить словами «Департамента финансов» в соответствующих падежах»;

пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя директора Департамента финансов Курганской области.»;

2) в приложении 1:

в названии, по тексту слова «Финансового управления» в соответствующих падежах заменить словами «Департамента финансов» в соответствующих падежах»;

3) в приложении 2:

в названии, по тексту слова «Финансового управления» в соответствующих падежах заменить словами «Департамента финансов» в соответствующих падежах»;

3) в приложении 3:

в названии, по тексту слова «Финансового управления» в соответствующих падежах заменить словами «Департамента финансов» в соответствующих падежах»;

4) в приложении 4:

по тексту слова «Финансового управления» в соответствующих падежах заменить словами «Департамента финансов» в соответствующих падежах»;

5) в приложении 5:

в названии, по тексту слова «Финансового управления» в соответствующих падежах заменить словами «Департамента финансов» в соответствующих падежах»;

6) в приложении 6:

по тексту слова «Финансового управления» в соответствующих падежах заменить словами «Департамента финансов» в соответствующих падежах»;

7) в приложении 7:

в названии, по тексту слова «Финансового управления» в соответствующих падежах заменить словами «Департамента финансов» в соответствующих падежах»;

2. Внести в приказ Финансового управления Курганской области от 12 августа 2016 года № 66 «Об обработке персональных данных в Финансовом управлении Курганской области» следующие изменения:

1) в названии, в пунктах 1-3 слова «Финансового управления» в соответствующих падежах заменить словами «Департамента финансов» в соответствующих падежах»;

пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя директора Департамента финансов Курганской области.»;

2) в приложении 1:

в верхнем правовом углу, в названии, по тексту слова «Финансовое управление» в соответствующих падежах заменить словами «Департамента финансов» в соответствующих падежах»;

по тексту слова:

«отделом правовой и кадровой работы» в соответствующих падежах заменить словами «отделом правовой работы» в соответствующих падежах;

«отделом общего обеспечения и информационных технологий» в соответствующих падежах заменить словами «отделом информационного и документационного обеспечения» в соответствующих падежах;

в пункте 20 слова «Программный комплекс «Смета-КС», «Кадры-КС», «Зарплата-КС»;»; заменить словами «Программный комплекс «Проект-СМАРТ Про», WEB-Торги-КС»;»;

в подпункте 1 пункта 24 слова «заместителя Губернатора Курганской области - начальника Финансового управления Курганской области (далее - руководитель Финансового управления)» заменить словами «директора Департамента финансов Курганской области (далее - руководитель Департамента финансов)»;

в приложении к Правилам обработки персональных данных в Финансовом управлении Курганской области:

в верхнем правом углу, в названии, по тексту слова «Финансовое управление» в соответствующих падежах заменить словами «Департамента финансов» в соответствующих падежах»;

2) в приложении 2:

в верхнем правом углу, в названии, по тексту слова «Финансовое управление» в соответствующих падежах заменить словами «Департамента финансов» в соответствующих падежах»;

в пункте 9 слова «Заместитель Губернатора Курганской области - начальник Финансового управления Курганской области» заменить словами «директор Департамента финансов Курганской области»;

3) в приложении 3:

в верхнем правом углу, в названии, по тексту слова «Финансовое управление» в соответствующих падежах заменить словами «Департамента финансов» в соответствующих падежах»;

в пункте 14 слова «заместителя Губернатора Курганской области - начальника Финансового управления Курганской области» заменить словами «директора

Департамента финансов Курганской области».

3. Настоящий приказ вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Департамента финансов
Курганской области

А.И. Голощاپов